Ego Henricus Comes Geminipontis #otum facio univer-
fis, quod ego T wemerabilis Dominus & confanguineus mens
Jacobus Dei gratia Metenfis Epifcopus (2) ad ligietatem fa-
ciendam, quod ego wmmime confitebar, tandem ad pacemn &
concovdiam convenimus, in bunc modum, quod ego ad me re-
verfus confeffus fui, O confiteor, me teneri Metenfi epiftopo
ad ligietatern (b) faciendamiT deveni bomo ligius praedicis Epif-
copi ante Ducem Lotharingiae, cuius poft Metenfern Epifca-
pum debeo bomo ligius effe (<), Datum A. Domini £243. in
fefto nativitatis B. Mariae, (d) VIIIL

(2) Jacobi Epifcopi {oror filiaque Friderici Il Ducis Lotharingiae
Lauretta cum nupleric patrueli Henrici Comitis Simoni lil
Saracpontano, Henricus illum potuit appellare confanguine-
um fuum. Neque enim practer hanc affinitatem aliud idque
arctius cognationis vinculum adhuc mihi cognoftere licuir,

{(b) h.e. ad adinvandum Epilcopum adver{us quoscunque hoftes
excepto Imperatore; quae obligario erat perfonalis & foe-
dere eoque maequali contrahi folebar,

() h. e. confoederatus Ducis Lotharingiae adverfusomnes hoftes
excepto Imperatore & Epifcopo Metenfi,

() Quod inciditin d. VI Jduum Seprt, £ d. VI Sept.
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Aliae literae eiusdem argumenti de a, 1243. EX endem
dedultione p, G,

Ego Comes Obrenftein (a) & Ego Henricus Comes Ge-
minipontis #otum facimus univerfis, quod nos confoederatio-
nes quas cum Theobaldo de Bar de ipfo &5 de [uis fervandis

-babueramus , feceramus (b) annibilamms & ab s vecedimus

quia dictus Theobaldus easde.n confoedevationes, ficut prow-

Jerat, erga nos non fervavit, I promittimus venerabili Do-

mino noftro Facobo, Dei gratin Metenfi Epifcopo, cums ho-
mines & fideles [umus , quod ipfum tanquam Dominnm mo-
brum iwvabimus, 15° tanguam bomines & fideles fui fideliter
affiftemms. Datwm A. Domini 1243 in fefto S. Michaclis.

E X.

(a) Mendum hic fubefle fufpicor. Habebat caftrum fuperioris
Lapidis {. Oberftein ea aetate Dominos fuos, non vero Co-
mites. Legendum igitur puto Ego E, Comes Ebrenftein, qui
eflet Eberhardus Comes'{. Dominus de Eberftein in Suevia,
{ocer Henrici Il Comitis Geminipontis. ‘Comirtes verode ifber-
{tein homines & vafallos fuifle Epifcoporum Metenfium, &
ab his oppidum Bretheim cum hominibus S. Stephani trans
Rhenum tanquam feudum tenuifle ,infra docebimusad a. 1275,

(b) Confoederatio haec videtur fuifle muta, adeo ut alter

alteri (e ad auxilivm obligaverit ligium. Ipfe etiam Dux Lo-

tharingiae a. 1202 fefe ligium fecerat Theobaldi Comitis Bar-